

**SANDIKLI MESLEK YÜKSEK OKULU**  
**2022 YILI BİRİM HEDEFLERİ VE GERÇEKLEŞME SONUÇLARI**

HEDEF SIRA NO	İLGİLİ STRATEJİK HEDEF	2022 YILI BİRİM HEDEFLERİ	AÇIKLAMA
1	H.1.4.	- Öğrencilerimizin akademik ve mesleki gelişimine yönelik ; her yıl en az 5 eğitsel etkinlik ve teknik ziyaret gerçekleştirilmesi.	<i>- Öğrencilerimizin akademik ve mesleki gelişimine yönelik ; 2022 yılında en az 5 eğitsel etkinlik; Mezunlar paneli, Erasmus bilgilendirme toplantısı, Oryantasyon Programı, Temel İlk Yardım Eğitimi, Narko Gençlik Konferansı gerçekleştirilmiştir.</i> <i>-2022 yılında teknik ziyaretler ;</i> <i>Seracılık programı öğrencileri Growtech tarım fuarı ziyareti gerçekleştirmiştir. Sağlık turizmi işletmeciliği programı öğrencileri Hüdaı kaplıcaları, geleneksel tıp merkezi ve otellere teknik gezisi gerçekleştirmiştir.</i>
2	H.2.2.	- Öğrencilerimizin Kariyer Merkezi desteği ile iş kurma ve iş bulma konusunda bilgilendirilmelerini eğitim öğretimleri süresince (2 yıl) sağlamak.	<i>- Öğrencilerimizin Kariyer Merkezi desteği ile iş kurma ve iş bulma konusunda eğitilmelerini eğitim öğretimleri süresince (2 yıl) sağlanmaya devam edilmektedir</i>
3	H.3.1.	- Seracılık, Sağlık Turizmi İşletmeciliği, Halkla İlişkiler ve Tanıtım programlarında eğitim gören öğrencilerimizin mesleki uygulamaları için işletmelerle gerekli görüşme ve anlaşmaları eğitim öğretim yılı başlamadan sağlamak, Seracılık, programında eğitim gören öğrencilerimize eğitim süreleri boyunca burs imkanı sağlamak.	<i>- Seracılık, Sağlık Turizmi İşletmeciliği, programlarında eğitim gören öğrencilerimizin mesleki uygulamaları için işletmelerle gerekli görüşme ve anlaşmaları eğitim öğretim yılı başlamadan yapılmıştır. Seracılık, programında eğitim gören öğrencilerimize eğitim süreleri boyunca burs imkanı sağlanmıştır.</i>

4	H.3.2.	- Hedef öğrenci kitlemize ulaşabilmek için her eğitim-öğretim döneminde dış paydaşlarla tanıtıcı ziyaretler ve bölüm tanıtımlarını YKS tercih dönemlerinden önce gerçekleştirmek.	- Hedef öğrenci kitlemize ulaşabilmek için her eğitim-öğretim döneminde dış paydaşlarla tanıtıcı ziyaretler ve bölüm tanıtımları YKS tercih dönemlerinden önce gerçekleştirilmiştir.
5	H.4.4.	- Meslek yüksekokulumuzda bulunan teknik programlardaki fiziki altyapının eğitim öğretimleri süresince (2 yıl) geliştirerek artırılması	- Meslek yüksekokulumuzda bulunan teknik programlardaki fiziki altyapının eğitim öğretimleri süresince (2 yıl) geliştirerek artırılması için çalışmalar devam etmektedir.

■ → Hedefe Ulaşıldı   ■ → Hedef Sürüyor   ■ → Hedefe Ulaşılamadı